# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 5882

**Auteur(s)** : Rotrou de Warwick, Évreux (évêque)

**Bénéficiaire(s)** : Chaise-Dieu-du-Theil, Notre-Dame (prieuré)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [...1149, 15 avril-1160...]

**Action juridique** : confirmation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

R[otrou], évêque d'Évreux notifie et confirme que Guillaume [de Glos], doyen de l'Église d'Évreux, a donné aux moniales de Chaise-Dieu les revenus qu'il avait dans l'église du Bois-Maillard : les deux tiers de la dîme, dix sous par an prélevés sur l'autel, et la moitié des chandelles et de la cire à Noël et à l'Assomption. Robert, frère du doyen Guillaume, a concédé aux moniales la présentation du prêtre.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Combalbert Grégory, *Actes des évêques d'Évreux (XIe siècle-1223)*, à paraître sur E-Cartae(lien à venir)

Texte établi d'après a

R. Dei gratia Ebroicensis episcopus universis suae parrochiae fidelibus salutem et benedictionem. Noverit vestra omnium fraternitas quod Vilelmus, nostrae Ecclesiae decanus, concessit sanctis monialibus de Casa Dei redditus ecclesiae de Bois Maiard quos in ea habuerat, scilicet duas garbas decimae, et decem solidos per annum in altari, et dimidium candelarum et cerae in Nativitate et Assumptione sanctae Mariae ; et Robertus, frater ejus, concessit eisdem praesentationem praesbiteri, salvo tamen domo ejus quae est juxta ecclesiam et virgulto cum omnibus totius laris apindiciis. Ego autem praefatam ecclesiam et praedictas redditus sub praescripta definitione sanctis monialibus episcopali potestate donavi, haec singula sic proinde determinare curavi, quatenus de futuro inter santi moniales et Robertum et ejus successores omnis litigii recidatur occasio. Quod et ratum et cognitum testimonio mei scripti et sigilli autoritate constitui. Valet in Domino.